

Investeringselskabet CJ ApS

Karlstrupvej 67
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 81 60 77 10

Årsrapport for 2025

(49. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. februar 2026

Claus Poul Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet CJ ApS
Karlstrupvej 67
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 81607710

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 27. august 1976

Hjemsted: Ishøj

Direktion Claus Poul Jensen

Revisor Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 10.406, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 807.451.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har forløbet som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-17.791	-31.513
Finansielle indtægter		57.072	84.251
Finansielle omkostninger		<u>-25.940</u>	<u>-40.222</u>
Resultat før skat		13.341	12.516
Skat af årets resultat	3	<u>-2.935</u>	<u>-11.603</u>
Årets resultat		<u>10.406</u>	<u>913</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>-148.394</u>	<u>-134.087</u>
		<u>10.406</u>	<u>913</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		12.553	0
Udskudt skatteaktiv		12.540	15.475
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>3.302</u>
Tilgodehavender		<u>25.093</u>	<u>18.777</u>
Værdipapirer		<u>784.216</u>	<u>878.983</u>
Værdipapirer		<u>784.216</u>	<u>878.983</u>
Likvide beholdninger		<u>5.041</u>	<u>43.182</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>814.350</u>	<u>940.942</u>
Aktiver i alt		<u><u>814.350</u></u>	<u><u>940.942</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		98.651	247.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>807.451</u>	<u>932.045</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>899</u>	<u>897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.899</u>	<u>8.897</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.899</u>	<u>8.897</u>
Passiver i alt		<u><u>814.350</u></u>	<u><u>940.942</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	550.000	247.045	135.000	932.045
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-148.394	158.800	10.406
Egenkapital 31. december 2025	550.000	98.651	158.800	807.451

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>878.983</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-25.940</u>	<u>83.559</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>784.216</u>	<u>878.983</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>2.935</u>	<u>11.603</u>
	<u>2.935</u>	<u>11.603</u>